
 

 

UCHWAŁA NR IX/64/VII/2015 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 24 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/678/VI/2013 Rady Miasta Poznania z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania, ich numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

dla przeprowadzenia wyborów na terenie miasta Poznania. 

Na podstawie art. 12 §§ 2, 11 - 13 oraz art. 13a §§ 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/678/VI/2013 Rady Miasta Poznania z dnia 8 stycznia 2013 r. w ten 

sposób, że załącznik, stanowiący jednolitą numerację, opis granic obwodów oraz siedziby obwodowych 

komisji wyborczych, otrzymuje brzmienie wg treści załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się po jednym egzemplarzu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wyłożenie w punkcie 

informacyjnym Urzędu Miasta Poznania. 

§ 5. Na uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza 

wyborczego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2015 r.

Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2457



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2457


		2015-04-15T10:36:35+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




